
BRANKÁŘSKÁ ŠKOLA 
Věrky MACHARÁČKOVÉ 

 

p o ř á d á 
 

O.ROČNÍK LETNÍHO SOUSTŘEDĚNÍ 2016 

pro 

brankářky a brankáře v házené 

ročníku 2005 - 1999 
 

Termín: od pondělí 1.srpna 2016 ( do 10:00 hodin ) 

  do soboty 6.srpna 2016 ( po 12:00 hodin )  

  - časy odjezdu a příjezdu upřesníme 
 

Místo: Sportovní hala TJ Spartak Ústí nad Labem  

Krásné Březno, Keplerova 800 / 56  
 

Cena: 3 500,- Kč 
 

Způsob placení:  
do 31.5. 2016  záloha  1 500,- Kč 

  do 30.6. 2016  zbytek  2 000,- Kč  
- lze platit:  převodem na účet číslo: 43-2114040237 / 0100  

        ( variabilní symbol: r.č. účastníka a specifický symbol: 7777) 

                                   fakturou od zaměstnavatele ( nutno dodat objednávku ) 

…………………………………………………………………………………….. 

Z á v a z n á   p ř i h l á š k a 
Závazně přihlašuji dceru / syna …………………………………  r.č. ……………………… na letní brankářské 

soustředění mládeže, které se koná ve Sportovní hale TJ Spartak Ústí nad Labem od 1.8.2016 do 6.8.2016 a 

zároveň se zavazuji tuto závaznou přihlášku odevzdat do 31.5.2016 a uhradit zálohu ve výši 1 500,- Kč do 

31.5.2016 a zbytek ve výši 2 000,- Kč do 30.6.2016. Při neúčasti storno poplatek ve výši 1 500,- Kč. V případě 

nemoci vracíme celou částku ( nutno doložit doklad od lékaře ). Souhlasím s uvedenými podmínkami a svým 

podpisem toto vše stvrzuji.  
 

V ………………….. dne: ……………     ……………………………………………………………………… 

       Email a mobil rodiče             podpis rodičů 

Se sportovním pozdravem  

              se na další spolupráci s Vámi těší 

                 Věrka MACHARÁČKOVÁ v.r. 
                 brankářský trenér licence A 

       (email: vera.macharackova@seznam.cz mobil: 724 167 218 ) 


